[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 510/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
O Atestado de Conclusão de Edificação de Unidade de Saúde, de 19 de novembro de 2012, referente a construção de Unidade de Saúde, localizada na Rua A – S/N (Lotes 4 e 3) do Loteamento Por do Sol, esquina com Rodovia ICR 350, Boa Vista, Município de Içara, proposta 82916.800000/1090-08, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.
Florianópolis, 10 de dezembro de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELÓI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS